
 

 

UCHWAŁA NR XII/75/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/305/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 stycznia 2009 r., 

w sprawie regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycielom 

zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506)  oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967 zm.:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 730 i 1287) i Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r., w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze. zm.) po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/305/09 z dnia 29 stycznia 2009 r., w sprawie regulaminu przyznawania 

dodatków i innych składników wynagradzania nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Szprotawa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III w części Dodatek funkcyjny ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 3) Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora ustala Burmistrz Szprotawy w granicach stawek 

określonych w tabeli uwzględniając m.in.: liczbę oddziałów, bazę lokalową szkoły, złożoność zadań 

placówki, w tym prowadzenie  oddziałów przedszkolnych, nadzorowanie i współorganizowanie dowozów 

szkolnych”. 

2. W rozdziale III w części Dodatek funkcyjny ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 4) Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora lub dla nauczyciela zajmującego inne 

stanowisko kierownicze  ustala dyrektor szkoły w granicach stawek określonych w tabeli”. 

3. W rozdziale III w części Dodatek funkcyjny  ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

"ust. 5 pkt 2) wychowawstwa klasy w oddziałach powyżej 26 uczniów w wysokości 400 zł, w oddziałach 

do 26 uczniów włącznie w wysokości 300 zł miesięcznie we wszystkich typach szkół i przedszkoli". 

4. W rozdziale III w części Dodatek funkcyjny  ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 4 września 2019 r.

Poz. 2374



Tabela stawek dodatków funkcyjnych 

   

Lp. Funkcja 
Minimalny % dodatku funkcyjnego miesięcznie w stosunku do 

wynagrodzenia zasadniczego 

1 dyrektor szkoły, przedszkola 25-60 

2 wicedyrektor szkoły, przedszkola 10-30 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Lubuskiego i wchodzi w życie 

1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Szprotawie 

Andrzej Stambulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2374


		2019-09-04T13:36:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




